

大学共同利用機関法人自然科学研究機構
経営協議会（第50回）議事次第

1. 日 時 : 平成29年3月27日（月）10時45分から

2. 場 所 : 自然科学研究機構事務局会議室

3. 議事等

- (1) 平成29年度年度計画について
- (2) 国立天文台の組織改編について
- (3) 分子科学研究所の組織改編について
- (4) 組織運営通則の一部改正について
- (5) 会計規程及び会計実施規則の一部改正について
- (6) 平成29年度資金運用について
- (7) 機構長の業務執行の確認について
- (8) 第22回自然科学研究機構シンポジウムについて
- (9) 第23回自然科学研究機構シンポジウムについて
- (10) I-URICフロンティアコロキウム2016について
- (11) 機構長プレス懇談会（第10回）について
- (12) 平成29年度の会議開催日程について
- (13) 機構の最近の研究について
- (14) その他

4. 配付資料

- 1 経営協議会（第49回）議事要旨（案）
- 2 平成29年度 大学共同利用機関法人自然科学研究機構 年度計画
- 3 国立天文台の組織改編について
- 4 平成29年度 分子科学研究所の組織改編について
- 5-1 自然科学研究機構組織運営通則の一部改正について（案）
- 5-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構組織運営通則 一部改正（案）新旧対照表
- 6-1 会計規程及び会計実施規則の一部改正について（案）
- 6-2 大学共同利用機関法人自然科学研究機構会計規程 一部改正（案）新旧対照表
- 6-3 大学共同利用機関法人自然科学研究機構会計実施規則 一部改正（案）新旧対照表
- 7-1 平成29年度の年間資金運用について（案）
- 7-2 平成29年度年間運営費交付金資金運用（案）
- 8 定期的確認結果（公示）

- 9 第22回自然科学研究機構シンポジウムについて
- 10 第23回自然科学研究機構シンポジウムについて
- 11-1 I-URICフロンティアコロキウム2016について
- 11-2 「NINSコロキウムのこれまでの総括と今後の展開」(3月3日 NINSコロキウムについての議論まとめ)
- 12 機構長プレス懇談会(第10回)開催概要
- 13 平成29年度の会議開催日程